
UCHWAŁA NR XII/115/2025 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych Komisji 
Rady Powiatu Kaliskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2, art. 16a ust. 1 i 2, art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 1 i 1a, § 44 ust. 1 i 3 Statutu Powiatu 
Kaliskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/42/99 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kaliskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 26, poz. 570 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/16/2024 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 5 czerwca 2024 w sprawie powołania 
Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu Kaliskiego w § 2 w ust. 1 
skreśla się wyrazy "Radnego Błażeja Wojtyłę". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14A422A-F754-4F10-AEC4-351CC9F642D1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XII/115/2025 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych 
Komisji Rady Powiatu Kaliskiego 

Na podstawie art. 16a ust. 2 cyt. ustawy o samorządzie powiatowym, w skład komisji skarg, wniosków 
i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady powiatu, oraz będących członkami zarządu. 

W związku ze złożoną w dniu 26 marca 2025 r. przez Błażeja Wojtyłę rezygnacją ze składu Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, konieczne jest usunięcie Radnego z funkcji Przewodniczącego ww. Komisji 
i skreślenie w przepisie ww. uchwały przedmiotowych wyrazów. 

Uwzględniając powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14A422A-F754-4F10-AEC4-351CC9F642D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/115/2025 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


